

11145154

1113 No-3787

3001 x 7 x 3 m

Schedule XLV-Form No. 134

Pyrras

DIVISION

Kashs

SUB-DIVISION

Rohit 1997

MEASUREMENT BOOK

Lathriya ke Nazdik Garden Mublim Tala
CH-750

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of R.C.C					
slab Bridge 3 cell 17.0m x 3m					
with approach road 5m at each end					
on Borehganj PHG 4 latting ko					
Nazdik to Giridharli tal					
under kash Block					
Agency- Rohit Ray					
Nayabul Hatt HH31					
Purnea					
Agreement no- 28 230/2021-22					
Date of agreement- 1/5/22					
Date of completion 22/3/23					
Contract cost - 0.03/1, 1366					
Revised qty Date					
(1/1) e/p work in excavation					
for structure - 1.1					
Box Bridge - 1x 25.40 x 9.40 x 2.995 = 715.08					
Slab 1st - 2x 25.40 x 10.975 x 0.575 = 28.48					
R/wall - 2x 5.50 x 9.40 x 3.00 = 310.20					
Total area 105376					

Continuation

B1F8. 1,3030,860.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
60.00 m ² Q.V. T.M.B. P-35					
@ Rs 590.00/sqch Rs					35400.00
(31/31) Const of embankment with material — do.					
750.00 m ² Q.V. T.M.B. P-35					
@ Rs 209.90/m ² Rs					157425.00
(32/32) Const of G.S.D. by providing well graded material — do.					
28.125 m ² Q.V. T.M.B. P-35					
@ Rs 3491.94/m ² Rs					98211.00
(33/33) Prov. laying RCC Pipe N.P-3 — do —					
22.50 m Q.V. T.M.B. P-35					
@ Rs 2337.41/m Rs					52592.00
					Rs. 1,33,74,488.00
Add (G.S.D. + L.Cess) 13% of Rs					17,38,683.00
Add 10% S. Free & Rs					85,595.00
					Rs. 1,51,98,766.00
Less 0.06% Be/dw & Rs.					9119.00
					Rs. 1,51,89,647.00
Less previous payment, Rs					62,98,383.00
Payable Rs					89,41,264.00
Shut 24-04-23 J.E					